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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

: DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR
Nr.z [//é j rot. Tirang, mé 10.01.2022

Lénda: Dérgohen fondet e miratuara né grupin e shpenzimeve korente pér vitet 2022-2024.

Drejtuar:
Drejtorisé Rajonale té Arsimit Parauniversitare

Zyrés Vendore Arsimore Parauniversitare
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Né zbatim t€ ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérise”, t& ndryshuar, ligjit nr. 115/2021 “Pér buxhetin e vitit 20227, Udhézimit nr.9, daté 20.3.2018
”Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit”, t& ndryshuar, si dhe shkresés nr. 22922/38 daté
23.12.2021 t& Ministrisé s¢ Financave dhe Ekonomisé “Dérgohen i shpenzimeve korente pér vitet 2022-
20247, bashkeélidhur késaj shkresé ju dérgojmé tabela nr.1, rishpérndarjen e fondeve té buxhetit t& miratuar
né€ grupin e shpenzimeve korente pér vitet 2022-2024, pér ¢do njési shpenzuese t& sistemit t& Ministrisé sé
Arsimit dhe Sportit, sipas klasifikimit buxhetor, né nivel artikulli dhe sipas produkteve t& miratuara, tabela
nr.1, bashkélidhur késaj shkrese.

Fondet e miratuara pér vitin 2022, pér efekt t&¢ ndjekjes sé likuiditeteve né fushén e menaxhimit t&
likuiditeteve t&€ qeverisé jané detajuar né periudha mujore sipas tabelés nr. 2, bashkélidhur késaj shkrese.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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«SIMIT DHE SPORTIT

.xhetit dhe Menaxhimit Financiar Buxheti Total 2022 <
I Fondet e miratuara per vitin 2022 37,730,000
Mini Llogaria
di | stria . Ekonomike Buxheti i detajuar per
1
everisj| e Institucioni [Emri i Institucionit Kaplltul Programi (})(;r(:ult Output kod |Emertimi [ Produktit vitin 2022,
es Linj DEBIA ne leké
P
001 11 (1011205 Agensia e Shérbimit té Sportit 101 | 08140 6000000 | 3535 | 91102AF | Pjemarrje ne aktiviteteve kombeétare 1 24,750,000.0
001 | 11 1011205 AgjensiaeSherbimitte Sportit | o1 | osia0 | 6010000 3535 | G1102AF | Pemanje ne akfivitetove kombétare 4,180,000
Agjensia e Sherbimit te Sportit || 08140 | cozvoon o | Pjemanme ne aktiviteteve kombetare g

001 1 1011205 or 3335 | 91102AF {nderkombeétare, si dhe lojrat olimpike verore | 4.000.000.0

001 11 1011205 |Agjensiae Shérbimi; té Sfyb}ﬁt ) . ‘67(7)500(.)07 : :3535 79717]02.;17 Pjemarrje ne aktiviteteve kombétare ‘ 4,800,000.0




